SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

20/06/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 43.55

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000009262

N° AUTORIZACION:

2006202501180169297900120011190000092621234567810

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-06-21T22:33:12-05:00

2006202501180169297900120011190000092621234567810

CONSUMIDOR FINAL

7861024624725
AM@
78601109
78601109

CNL

78601109
7862106456128
7506192508339
4719867213084
7861012500406
CMCH
7622210539656
7862108350134
2500000001376
HB

P2
7861002829661
7861018591484
75036492
7861002569444
7702354945992
7861047723887
7862109438268
7861012510191
7861047723894
7861047723887

7861001237429

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L
ARROZ MACARENO@

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

CANELA EN RAMA 30 ONZ
LARK EN ENTERAS
CARAMELO LECHE Y MIEL
ENERGY AMPER 473ML
BRUJITA LA DURITA

LECHE TONI CHOCO 200CM3
CHULETA MR CHANCHO
POLVO ROYAL 20G
SERVILLETA DOLLY PQT 75 U
ACEITE GUTTI 1L

HARINA BLANCA LBS

FUNDAS NEGRAS DE ALAR P2 PAQ 100 U
FILETE DE CERDO MR CHAN
CHEESSE TRIS

LADY MINI ROLON FLORAL 30 ML
ACEITE PALMA DE ORO 900ML
SAVILOE 320ML

POLITO VAINILLA

PEPSI 1L

GELATONI CHIQUI

POLITO CHOCOLATE

POLITO VAINILLA

GALAK CHOCOLATE BLANCO 20G

1.00 0.6522
1.00 13.5000
1.00 0.4348
1.00 0.4348
1.00 0.4348
1.00 0.4348
1.00 0.0435
1.00 0.8696
1.00 0.4348
1.00 0.8696
1.00 2.9565
1.00 0.3043
1.00 0.3043
3.00 2.0000
3.00 0.6000
1.00 0.6522
1.00 1.7391
1.00 0.4348
1.00 1.0870
1.00 2.0000
1.00 0.8696
3.00 0.2174
1.00 0.4348
1.00 0.5217
1.00 0.2174
1.00 0.2174
2.00 0.4348
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15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.43

0.43

0.43

0.43

0.04

0.87

0.43

0.87

2.96

0.3

0.3

18

0.65

1.74

0.43

1.09

0.87

0.65

0.43

0.52

0.22

0.22

0.87



7861024607674 COCACOLA1.35LTR

7861047708679 CHOCOEMPASTADO 80CC

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 1.3043 15

1.00 0.4348 15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

13

0.43

17.61

23.3

2.64

40.91
.00

43.55



